Regulares, etiam Societatis Jesu, in Missis solemnibus debent Diaconum & Subdiaconum, & in Vesperis Sacerdotem pluviali indutum habere, ac in reliquis omnibus tenentur exacte observare Rituale, Cæremoniales, & Rubricas Missalis Romani; S. R. C. 5. Octob. 1652. *confirmante Innoc. X. 16. Decemb. ejusdem anni. Quoad pluviale in Vesperis. Vide num. 78.*

Asperforium aquæ benedictæ Episcopo debet porrigi per digniorem de Capitulo Cathedrali; quando capitulariter, & cum indumentis canonicalibus proceditur ad Ecclesias quascumque Diocæsis; S. R. C. 18. Januar. 1653. *in Lauden. Ecclesias quascumque). Intellige, quæ non habeant Rectorem beneficiatum, vel non sint Regularium; S. R. C. num. 71.*

Missæ in feria v. majoris hebdomadæ non potest celebrari in Oratorii Confraternitarum, & privatis; S. R. C. 1653. *in Florentina, in oratorii Confraternitarum), nisi solemnitas unica, si assisteret Ss. Sacramentum; Vid. num. 353. De privata vero habet exemplum num. 895.*

Reliquiæ Sanctorum existentes sub custodia Capituli in processionibus deferendæ sunt per Canonicum facientem hebdomadam, in casu vero, quo requiratur quatuor unitim, deferendæ sunt a Canonicis non paratis; S. R. C. 22. Mart. 1653. *in Lucana Coma juris.*

Quando aliqua Ecclesia Sæcularis, vel Regularis ob aliquod impedimentum est substituta pro Cathedrali, & Episco-

Episcopus interest cum eappa in concionibus, teneatur Canonici Cathedralis assistere cum habitu canonicali; S.R.C. 22. Mart. 1653. in Gallien.

325 Ad Canonicum hebdomadariam in Matutinis & Vesperis spectat primam antiphonam intonare, initia hymnorum, antiphona ad Benedictus, & Magnificat, Cappellani vero tenentur eidem facere præintonationem, dum est paratus; S.R.C. 5. Jul. 1653. in Lucana. Primam antiphonam) etiam in Laudibus: Carem. Episcop. lib. 2. cap. 6. num. 16. Cappellani tenentur, quo ritu & tempore; Vide num. 61.

326 Missa de Dominica, seu de festo duplici, si illa die occurrat, debet dici, cum commemoratione SS. Sacramenti, ad formam Rubricarum Missalis, quando sit particularis processio cum SS. Sacramento, in aliquibus Dominicis, seu aliis diebus cujuslibet mensis; S.R.C. 6. Decemb. 1653. in Januen. Ad formam Rubricarum Missalis), scilicet post omnes alias ordinarias collectas de præcepto iis diebus occurrentes, sed sub unica conclusione, Vide num. 1009.

327 Stante alteratione in terra Montecchii diocesis Burgi S. Sepulchri super delatione simulacri S. Antonii de Padua in Processione, respectu habitus Cappuccinorum, cum quo efficienda est? Sac. Rit. Cong. ad quam negotium deductum est, respondit, Habitum hujusmodi non esse vetitum in casu, de quo agitur, & ideo arbitrio Episcopi; Ead. S.R.C. 17. Julii 1654. in una Ordinis Cappuccinorum Montecchii Provincia Marchia, & 17. Junii 1673. in Benevent. Habetur in Archivio Ord. Arm. cum subscriptione Francisci Mariæ Phæbei S. R. C. Secretarii; Vide num. 468.

328 Missæ exequiales defunctorum in die depositionis defuncti possunt solemniter celebrari diebus, in quibus cadit festum duplex alicujus Sancti, dummodo festum non sit de præcepto, juxta Rubricas Brev. Rom. S. R. C. 19. Sept. 1654. in Papien. Loquitur, corpore non præsentem in Ecclesia, pro quo unica Missa solemniter conceditur in festo duplici etiam majori, nisi sit de præcepto; Vide num. 75. & 600.

329 Absolutio solemniter cum assistentia quatuor Dignitatum, vel Canonicorum ultra celebrantem in anniversario alicujus Episcopi, non debet fieri, quia obstant Rubricæ Pontificalis Romani; S.R.C. 14. Novemb. 1613. in Recinaten. Obstant Rubricæ Pontificalis Romani); Statuitur enim hæc absolutio fieri tantum in primis Exequiis, quæ fieri solent post obitum alicujus Summi Pontificis, S. R. E. Cardinalis, Metropolitanis, aut Episcopi proprii, seu Imperatoris, Regis, vel Ducis Magni, aut Domini loci, numquam vero in Anniversariis; Pontif. Rom. par. 3. cap. de Officio solemniter post Missam pro Def. & Carem. Episcop. lib. 2. cap. 11.

330 Antiphona in choro Cathedralis postquam primo loco data fuerit Celebranti a cornu Epistolæ, danda est secundo loco primæ Dignitati, sive a cornu Evangelii, sive a cornu Epistolæ existentem, & sive interveniat, sive non, prima Dignitas, quæ fedet a dicta parte Evangelii, non obstante allegata consuetudine; S.R.C. 21. Martii 1665. in Senogallien. Antiphona) quo ritu præintonanda? Vide num. 61.

331 Assistentia Episcopo in Missis Pontificalibus, ministratio aspersorii Episcopo in ingressu ad Ecclesiam, cantare Missam in diebus solemnioribus, necnon peragere solemniam Missarum, & delatio SS. Sacramenti, absente Episcopo; in solemnitate Corporis Christi spectant ad primam Dignitatem, & successive ad alias Dignitates; vel ad seniores Canonicos, non autem ad Vicarium generalem; S. R. C. 29. Martii 1655. in Papien. Vide num. 101.

332 Ubi adest fodalitas SS. Sacramenti, competit ei præcedentia super alias Confraternitates in omnibus processionibus, in quibus defertur SS. Sacramento; S.R.C. 19. Jun. 1655. in Mediolanen. 20. Sept. 1687. in Verellen. & antea 12. Julii 1628. in Lauden.

333 Archiepiscopo uti Archiepiscopo, majoritate gradus, competit præcedentia supra Episcopum præsentem in civitate Metropolitana & Diocesi; S.R.C. 29. Jan. 1656. in Pragen. Præcedentia supra Episcopum.) Loquitur de proprio Archiepiscopo: Præsentem enim, seu adventientem, Metropolitanam, cessabit Episcopus a benedictionibus

privatis; Carem. Episcop. lib. 1. cap. 4. num. 4. Vide num. seq.